553. Codex uny. Chartaceus Scripturæ Seculi XV, et Com-  
pletur Severum Sulpitium de vita, et gestis  
S. Martini, in fine hæc adnotantur: Anno incar-  
nati Verbi millesimo LIII. dum proficisceretur

Romam ad Riccum S. Remensis Eccl. Præpositum, et Ps. VIII  
Canonicum detulit authenticam horum infra scripto-  
rum quatuor Librorum suorum; deditque Sancto Mar-  
tino Eccl. Lucanæ, auro, strigento, et multo ebore  
deantijimio Echographum, in quo videlicet hæc hi  
versus habentur.

Quæro Sciat Chlamiidem martinus vocitante  
Indictum Chlamiide de Christus monerat eadem  
Piscit Odalricus pro munere Codicis huius  
Martini precibus Sancti Conseribis uny.  
Item ad pag. 53. sunt Franci Petrarcho illustri  
virorum Gesta.

Item ad pag. 452. sequitur Tractatus de Rebellionibus  
Neapolis a Carolo Francorum Rege ad Regem Ara-  
gonij Ferdinandum cum Episcopi presbiteri Præci-  
Puccij ad Marinum Caracciolum, inde sunt  
aliquot Episcopi Kiriaci Anconitani ad Joannem  
Balogum Imperatorem Constantinopol. ad Carolo

S. Angeli, cum alijs Opusculis eiusdem Kiriaci.

Inde ad pag. 462. extat de pmo bello Gallico in Regno Neapolitano tempore Alexandri VI. et Caroli Regis Francorum. Inipit: Volles suo Castellanij s. nimio mihi iucundus &

ad fol. 529. Extant Epist. Alexandri VI. ad Ludovicum Francorum Regem, et ad alios &

In fine est narratio de Obitu Componij Ceti cum Inscriptione Græca, et Latina Hieronymi Donati Veneti, et Gasparini Lancij, scripta à Ierno, et Jacobo Antiquario fratri suo dicata, et tandem contra Ludovicum Sportiam Epist. Anonyma.

556. Liber in fol. typis impressus continet M. Julij Ciceronij de Officijs, de Amicitia, et senectute et Paradoxa cum Commentarijs Petri Marsi. Impressum Venetijs & Maximus Saracenum 1487. die XX. Xbris.

Item Franci Maturantij enarrationes in M. I. Ci. Ceronis Philippicay. Valentij & Henricum de Sancto Ursio 1488. die 9 Junij

557. Liber in fol. typis impressus continet C. Crispi Salustij Bellum Catilinarium cum Comento Laurentij Vallensis, et Omniboni Lionnerio. Item Portij Latronij declamatio Contra S. Catilinam, Item eiusdem Salustij Bellum Jugurthinum cum Commentarijs Fratris Jo. Chesosofomi Soldi Brixiani, cum excerptis ex Libris eiusdem Salustij, Omnia emendata & Componium Letum cum Epist. eiusdem Componij ad Augustinum maphesid. Impressum Venetijs & Jo. Tacuinus de Pridenno 1506. die 6 Julij.

Item Dionisij Halicarnasæi de Antiquitatibus Romanorum Libri XI. Impressum Regij & Franciscum de Mazaly 1497. die 12. Novembris Item Iustini Epitome Trogi Pompei

1 Item Lucij Flori Gestorum Romanorum Epitoma sine loco, et Anno.

558. Liber typis impressus in fol. et continet Leonardi Aretini de Bello Italico adversus Gotos Lib. 4. In fine hoc disticon.

Gallus hunc Librum impressit Niclaus Jenson Artificis gratia optime lector habet 1471.

Et emanus Felinus hoc nota. Venetijs obiit Niclaus Jenson Anno D. 1480. mense Septembrij cum totum peno Orbis Libros sua arte suoq. ingenio impressos seminasset.

559. Codex Chartaceus in fol. scriptus seculi XV. et continet M. Julij Ciceronis Libros de Officijs de Senectute, et de Amicitia, et fuit olim Amphionij Benedicti de Luca.

560. Liber in fol. impressus, et continet Priscianini inno Juniani Maij Episcopi Parthenopis, et Oratorij Marijssini de Priscorum proprietate verborum

ordine Alphabetico digestum Opus. In fine mutilus Pl. VIII  
Deoque sine loco, et anno impressionis

561. Liber in fol. typis impressus continet Prisciani Grammatici Opus cum Dionysio de Situ Orbis Carminibus et ex Interpretatione Prisciani. Impressum Venetijs impensis Marci de Canitibus socij eius Girardi Alexandrini A. D. 1476.

562. Codex in fol. parvo Chartaceus scriptus seculi XV. continet M. Julij Ciceronis de finibus bonorum et malorum. Item eiusdem Iulij Ciceronis de Officijs. Per Ludovicum de Vannucchoris Lucensem transcriptum die 10 Aprilij 1468. In septem Libri sunt fragmenta Instrumentorum ad monasterium S. Carbonij, et S. Bartholomyi de Gelle attinentibus que vid. el.

563. Codex in fol. Chartaceus scriptus seculi XV. et Ludovicum de Vannucchoris Lucensem transcriptus die 23 Junij 1464, et continet Macrobij Saturnalium Libros.

564. Codex in fol. Chartarum scripturarum seculi XV. et man-  
scriptus & dictum Ludovicum de Jannucchio die  
24 Maij 1462. Et continet Columelle opus de  
Agricoltura.

565. Liber in fol. typis impressus continet C. Ovidij  
Trasonij Opera præter Amatoria, et Metamorphosim sine  
Loco, et Anno Impressionis, ad sunt quomplurimæ  
marginalis adnotationes m. s.

566. Liber in fol. impressus continet M. Julij Ciceronij  
Epistolas familiares cum Commentarijs Hubertini  
Clerici Crescentinatis. Impressum Venetijs & ma-  
giorum Andream de Palaeochij Caracensis  
1488. prid. Idus majas.

Item Eiusdem Ciceronij ad Brutum, ad G. Fratrem,  
et ad Atticum Epist. Impressum Romæ & magis-  
trum Eucharium. Liber alijs Franck. Anno D.

1498. <sup>ante</sup> post 16 Kal. Augusti.

567. Liber typis impressus in fol. et continet Iamblichij

de Mysticijs Aegyptiorum &

Proclij de Anima atque Dymone